

İmamoğlu vaadini gerçekleştiriyor! İETT tarihinde bir ilk

23 Haziran İstanbul seçimi öncesinde kadın istihdamıyla ilgili vaatler veren Ekrem İmamoğlu harekete geçti. Bu kapsamda İstanbul Büyükşehir Belediye iştiraklerinden İETT'ye kadın şoför alınacak. Adayların "İstanbul'u sevmesi" aranan şartlardan birisi olarak dikkat çekti.

[Facebook'ta paylaş](#)[WhatsApp](#)[E-posta](#)[Kaydet](#)[Kaydettiklerim](#)[Zaman Tüneli](#)

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- '10 kadın şoför ilanına 540 erkek başvurdu'
- İmamoğlu açıkladı... İBB'de iş arayanlara yeni hizmet

cumhuriyet.com.tr

Yayınlanma tarihi: 4 Ekim 2019 Cuma, 09:41



İBB iştiraklerinden İETT, resmi sitesinden tarihinde ilk defa kadın şoför çalıştıracağını açıkladı. Seçim döneminde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu kadın istihdamıyla ilgili vaatleri ile dikkat çekmişti.

İETT tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Kadınların kentte ve yönetimde sözü olacak" vaadini yaptığı atamalarla gün be gün gerçekleştiren Başkan Ekrem İmamoğlu, İETT'nin ihtiyaç duyduğu şoförlerin de kadınlardan seçilmesi talimatı verdi.

KADINLARA POZİTİF AYRIMCILIK

İstanbul Bykřehir Belediyesi'nin bađlı kuruluřlarından İETT Genel Mdrlđ, İBB Bařkanı Ekrem İmamođlu'nun talimatı dođrultusunda ihtiya duyduđu 10 řofr iin kadınları tercih etti. İBB'nin resmi iř bařvuru sitesi <https://kariyer.ibb.istanbul/> web sitesinde yayınlanan ilanda kadınlara ynelik pozitif ayrımcılık yapıldı.

Aranan řofrlerdeki genel niteliklerin yazıldıđı ilanda, "Bu ilanımız KADIN adaylarımız iin paylařılmıştır. Srdrlebilir bir byme ve kalkınma iin aramızda daha fazla kadın gcnn olması gerektiđine inanıyor, kadınlarımızın potansiyeline gveniyoruz" notu dřld. Adayların "İstanbul'u sevmesi "de aranan řartlardan biri olarak iř ilanında yer aldı.

Otobs řofrlerinde aranan diđer zellikler ise řyle sıralandı:

En az lise mezunu ve 3 yıl aktif ara kullanım deneyimi olan,

Tercihen Otobs Kaptanlıđı Blm mezunu,

E sınıfı src belgesine sahip,

Sađlık kořulları aısından Otobs řofr olarak grev almaya uygun,

SRC ve psikoteknik deđerlendirme belgelerine sahip olan,

Vardiyalı alıřma dzenine uyum sađlayabilecek,

İleri ve gvenli srř teknikleri konusunda bilgili,

Kađıthane ve evresinde ikamet eden,

Gl iletişim becerilerine sahip,

Sorumluluđuna verilen her model ve markadaki otobs, minibs, midibs ve hizmet aralarını kullanmak,

Yolculara gvenilir bir řekilde hizmet vermek,

Otobse binen yolcuların İstanbul Kart kullanımını takip etmek,

Zimmetinde bulunan otobsn gvenliđinden sorumlu olmak,

Aralar ve grevi ile ilgili gerekli bilgilendirmeleri yneticilerine zamanında iletmek.